

## بسمه تعالی

طرح ملی حل نیازهای تحقیقاتی شرکت ها، واحدها و دستگاه های صنعتی، خدماتی و دانش بنیان از طریق پایان نامه ها و رساله های دانشگاهی (پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان به شیوه استاد محور در راستای رفع نیازهای کشور)

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در راستای سیاست های کلی علم و فناوری ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، نقشه جامع علمی کشور و برنامه های پنج ساله توسعه کشور برای اولین بار از سال گذشته اقدام به پذیرش بدون آزمون استعدادهای درخشان به شیوه استاد محور و در راستای رفع نیازهای کشور نموده است. در این طرح ملی اساتید برجسته کشور به همراه دانشجویان برتر از دانشگاه های برجسته کشور اقدام به تعریف پایان نامه و رساله در راستای رفع نیازهای شرکت ها و واحدهای صنعتی، خدماتی و دانش بنیان می کنند و ضمن نیازمحور و تقاضا محور نمودن پایان نامه ها و رساله ها، شرکت ها و واحدهای صنعتی و دانش بنیان کشور این فرصت را پیدا می کنند تا بخشی از نیازهای تحقیقاتی خود را از این طریق مرتفع نمایند.

گام های پیش بینی شده برای مشارکت در این طرح ملی توسط شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور مستقر در پارک های علم و فناوری و مراکز رشد به شرح زیر است:

گام ۱: درج نیازهای تحقیقاتی شرکت/واحد به عنوان نیازپرداز در سامانه نظام ایده ها و نیازها (نان) [parsa.nan.ac](http://parsa.nan.ac)

لازم به ذکر است ثبت این نیازها از طریق ثبت نام در سامانه نان و وارد نمودن نیازها یا تکمیل فایل اکسل و ارسال آن به موسسه ISC امکان پذیر است. در این زمینه هرگونه مشکل یا سوالی بود می توانید با سرکار خانم خلیه با شماره تماس ۰۹۱۷۷۳۷۸۶۰۳ مطرح و آن را مرتفع نمایید. در صورت عدم پاسخگویی به تماس لطفا پیامک ارسال فرمائید و در اسرع وقت به شما پاسخ داده خواهد شد.

گام ۲: اساتید برجسته دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی اقدام به تعریف موضوع پایان نامه و رساله بر روی نیازهای اعلامی می نمایند. این موضوعات در کارتابل نیازپرداز قرار می گیرد و تا دو هفته فرصت وجود دارد تا نسبت به تایید یا رد آن اقدام شود. در صورت عدم اقدام در دو هفته، موضوعات پایان نامه و رساله به صورت خودکار تایید می شود.

گام ۳: دانشگاه ها برای موضوعات تعریف شده، دانشجوی استعداد درخشان را به شیوه استاد محور برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ پذیرش می نمایند.

گام ۴: از ابتدای شروع دوره تحصیلی فعالیت برای رفع نیاز تحقیقاتی اعلامی توسط نیازپرداز توسط اساتید و دانشجو در قالب پایان نامه و رساله با همکاری و همراهی نیازپرداز آغاز می شود.

لازم به ذکر است نیازپرداز در سه مرحله (تصویب پیشنهاد (پروپزال)، حین اجرا و زمان دفاع از پایان نامه یا رساله) اقدام به ارزیابی از کیفیت رفع نیاز و اعلام به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می نماید.

لازم به ذکر است مشارکت در این طرح این امکان را به شرکت ها، واحدها و دستگاه های صنعتی، خدماتی و دانش بنیان می دهد که نیازهای تحقیقاتی خود را از طریق بهترین اساتید و دانشجویان کشور و به شیوه ای سازماندهی شده مرتفع نمایند. در پایان تاکید می گردد مهلت ارسال نیازها در قالب سامانه یا اکسل توسط نیازپردازها (شرکت ها، واحدها و دستگاه های صنعتی، خدماتی و دانش بنیان) یک هفته تمدید شده است و تا ۲۱ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ ادامه دارد.